

Płock, dnia 08 września 2020 roku

Pan
Adam Sierocki
Wiceprzewodniczący Rady
Powiatu Płockiego

dotyczy: interpelacji z dnia 24 sierpnia 2020 roku, znak: OR-I.0003.25.2020 w sprawie ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2976W Zofiówka – Wincentów - Korzeń.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 24 sierpnia 2020 roku, znak: OR-I.0003.25.2020 w sprawie ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2976W Zofiówka – Wincentów - Korzeń informuję, że w chwili obecnej trwają prace nad opracowaniem analizy funkcjonalno-użytkowej mającej na celu wybór optymalnego wariantu przebiegu inwestycji w szczególności uwzględniającej istniejące zagospodarowanie terenów przyległych do pasa drogowego.

W wyniku powyższej analizy, już na tym etapie podjęto decyzję o rozszerzeniu zakresu opracowania projektu budowlanego, którego zakres w chwili obecnej obejmować będzie budowę ścieżki wzdłuż całego przebiegu drogi powiatowej nr 2976W na terenie gminy Łąck wraz z odgałęzieniem w kierunku miejscowości Dobrzyków. Pozwoli to na połączenie projektowanej ścieżki z już istniejącą siecią ścieżek rowerowych na terenie gminy, znacznie przyspieszy właściwy proces projektowania oraz ułatwi kontynuację rozbudowy ścieżek w kolejnych latach. Ponadto przesłano do Gminy Łąck projekt umowy ustalającej zasady i warunki współpracy między Powiatem, a Gminą przy sporządzaniu dokumentacji projektowej obejmującej budowę przedmiotowej ścieżki jak również dla zadania obejmującego przebudowę (rozbudowę) drogi powiatowej nr 2977W Łąck – Władysławów polegającej na budowie chodnika na odcinku o długości ca 0,580 km w m. Łąck.

Odnosząc się do możliwości pozyskania zewnętrznych środków finansowych na wykonanie robót budowlanych informuję, że procedowanie w sprawie możliwe będzie dopiero po sporządzeniu dokumentacji projektowej oraz sporządzeniu na jej podstawie kosztorysu inwestorskiego określającego dokładnie planowane koszty. Według wstępnego szacunku planowane koszty kształtować się będą następująco: sporządzenie dokumentacji projektowej – 370.000,00 zł; wykonanie robót budowlanych – 7.500.000,00 zł. Powyższe koszty nie obejmują wypłaty odszkodowań za grunty przyległe do pasa drogowego niezbędne do realizacji inwestycji.

Zdaję sobie sprawę z faktu iż tempo prac nad sporządzeniem dokumentacji jest dla Pana niesatysfakcjonujące. Proszę jednak wziąć pod uwagę sytuację epidemiczną związaną z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, która poprzez spowolnienie gospodarki w odczuwalnym stopniu ograniczyła dochody samorządu wpływając tym samym na możliwości inwestycyjne Powiatu. Niemalże znaczenie miała również w tym procesie wymuszona przez pandemię organizacja pracy i sezon urlopowy.

Żywię nadzieję, że powyższe informacje i wyjaśnienia zostały udzielone w sposób kompletny i wyczerpujący. Pozostaję do dyspozycji w kontakcie osobistym lub telefonicznym aby móc jeszcze lepiej odnieść się do przedstawianych w interpelacji problemów lub konieczności udzielenia dodatkowych wyjaśnień.

Otrzymują:

1. Pan Adam Sierocki
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Płockiego
za pośrednictwem Biura Rady Powiatu
2. Biuro Rady Powiatu
3. a/a ZDP

STAROSTA

Martynsz Błeniek